АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е _____________

15.09.2016 № 962

г. Качканар

Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан
при проведении 22 сентября 2016 года флэш-моба,

посвященного «Дню без автомобиля»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,
на основании уведомления от 12.09.2016 № 6 председателя Молодежной
Думы Качканарского городского округа шестого созыва
Елены Владимировны Чердаковой о намерении провести 22 сентября 2016
года флэш-моб, посвященный «Дню без автомобиля», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД
России «Качканарский» обеспечить:

1) в пределах своей компетенции совместно с организаторами
публичного мероприятия общественный порядок и безопасность граждан
при проведении флеш-моба 22 сентября 2016 года с 17 час. 00 мин.
до 17 час. 40 мин;

2) организовать сопровождение участников шествия по тротуару
в соответствии со следующим маршрутом движения: от Административной
площади, далее по правой стороне тротуара по улице Свердлова до площади,
прилегающей к зданию Автономного учреждения Качканарского городского
округа «Дворец культуры», по адресу улица Свердлова, дом 20.

2. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Качканарская центральная городская
больница» при необходимости организовать выезд машины скорой помощи
при проведении флеш-моба 22 сентября 2016 года с 17 час. 00 мин.
до 17 час. 40 мин.

1>вк(фафа< ОСЮ «Скиф*., гК ти в и р , улЛ>*в*м»в, I,
Т13. (ЭШ4)*4*41. ИНН Ш М Ш ,  Эю» +41« Н Ш М З . J. 1500»»,

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия
в проведении флеш-моба представителем от Администрации Качканарского
городского округа назначить первого заместителя главы администрации
Качканарского городского округа В.А. Румянцева.

Сбор участников шествия планируется на Административной площади
с 17 час. 00 мин. до 17 час. 05 мин.

Предполагаемое количество участников шествия 40 человек.
Во время проведения флеш-моба будут использованы плакаты на тему

соблюдения здорового образа жизни.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции
по организации и проведению публичного мероприятия:

Чердакова Елена Владимировна -  председатель Молодежной Думы
Качканарского городского округа шестого созыва, тел. 8 912 279 94 59;

Поздеева Екатерина Викторовна -  ведущий специалист отдела
по культуре, спорту и молодежной политике Администрации качканарского
городского округа, тел. 8 952 744 06 22.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких